ПРОТОКОЛ № 97
Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   24  апреля  2013 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Об утверждении отчета Ревизионной комиссии о деятельности за 2012г..

2. Об утверждении Сметы Партнерства на 2013г..

3. О составе Ревизионной комиссии.

4. О составе Правления.

5. Об исключении из членов НП ГАП Красноярья.

По первому вопросу :

РЕШИЛИ :  Принять к сведению отчет Ревизионной комиссии о деятельности за 2012г. и вынести его на

утверждение общему собранию членов Партнерства.

По второму вопросу :

РЕШИЛИ:  Выйти к общему собранию с предложением утвердить смету расходов на 2013 г. в предлагаемой

редакции (см. Приложение).

По третьему вопросу :

РЕШИЛИ:  Предложить общему собранию включить в состав Ревизионной комиссии следующие кандидатуры:

1) Ушакова Валентина Дмитриевна  – директор ООО «Проектный институт «Красноярск-

гипросельхозмаш»;

2) Вешкина Татьяна Алексеевна    –  директор ООО «Конвент проект инжиниринг».

По четвертому вопросу :
РЕШИЛИ:  Предложить общему собранию следующие кандидатуры для избрания в члены Правления:

1) Добролюбов А.Н. – представитель ООО «Ардис»;

2) Мякота А.Д. – представитель  ООО «АДМ»;

3) Панфилов В.И.  – представитель ООО Проектное бюро «Инженерные системы»;

4) Ратушняк А.М. – представитель ООО «ПБА Ратушняка»;

5) Супоницкий А.В. – представитель ООО "Архитектурное Бюро Супоницкой";

6) Телиориди Д.Г. –  представитель  ООО "Диалекс -М".

7) Ульянов В.И. – представитель ООО "Красноярскпроект";

8) Якубчук В.Э. – представитель ЗАО «КПМ «А-2»;

9) Юрченко В.В. – представитель ООО Трест «Красноярсктрансстрой»;

По пятому вопросу :
РЕШИЛИ:  Выйти с предложением к общему собранию никого не исключать из состава Партнерства по причине

неуплаты регулярных членских взносов.

РЕШЕНИЯ
Правления Некоммерческого партнерства  «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»